D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-Z
A

26 =  11/4"
27 =  11/2"
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. ZA310025-RT201410
= 2-Wege Kugelhahn, Edelstahl / PTFE / Edelstahl, 1" mit Antrieb RT20, 230V 50Hz
1. + 2. Digit
Product
3. + 4. Digit
Material: Body /
 seals / ball
5. Digit
Operation
6. Digit
Options
7. + 8. Digit
Connection size
ZA =
2-way ball valve,
full bore,
3-piece design
31 =
Stainless steel / PTFE
/ stainless steel
0  =  without 0 =  without welded connection
62  =  DN  15
63 = DN 20
64 = DN 25
65 = DN 32
66 = DN 40
threaded connection
(DIN 2999)
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
Ordering example: e.g. ZA310025-RT201410
= 2-way ball valve, stainless steel / PTFE / stainless steel , 1" with actuator RT20, 230V 50Hz
Actuator:
Ball-valve:
Antrieb:
Kugelhahn:
6. Stelle
Anschlußspannung
3.+ 4. Stelle
Drehmoment
1.+ 2. Stelle
Produkt
RT =
Elektrischer Schwen-
kantrieb
20 = 20Nm
35 = 35Nm
1  =   24V AC
2  =   24V DC
3 = 115V AC
4 = 230V AC
8. Stelle
0 = Sie ist
  reserviert
  für den Aufbau
  auf Armaturen
7. Stelle
Zusatzausstattung
1 = 2 zusätzliche
  Endlagenschalter
5. Stelle
Laufzeit
1 = 7/10 sec.
6. Digit
Standard Voltages
3.+ 4. Digit
Torque
1.+ 2. Digit
Product
RT =
Electric
actuator
20 = 20Nm
35 = 35Nm
1  =   24V AC
2  =   24V DC
3 = 115V AC
4 = 230V AC
8. Digit
0 = reserved for
         mounting on
     valves
7. Digit
Options
1 =  2 dditional
  limit switches
5. Digit
Operating time
1 = 7/10 sec.
Handhebel für Handnotbetätigung
Handle for Manual override